


LSK PV
s. r. o.

LSK GREEN ENERGY
s. r. o.

LSK GREEN DEVELOP
s. r. o.

LSK GREEN ACQUISITION 
s. r. o.

LSK GREEN COMPONENT s.
r. o.

LSK Green Group
a.s.

Máme 20 let zkušeností s řízením a výrobou zelené energie. Náš tým
odborníků se specializuje na poskytování individuálních energetických
řešení přizpůsobených specifickým potřebám našich klientů.

Naším cílem je pomáhat klientům snížit jejich náklady díky užívání
obnovitelné energie, abychom tím spolu přispěli k ochraně
životního prostředí.

Pevně věříme, že společnými silami můžeme budovat udržitelnější
budoucnost. Zabýváme se atypickými a moderními řešeními v
oblasti energetiky, jako jsou například fotovoltaické fasadní panely a
mnoho dalších řešení. Jsme také poskytovatelé PPA kontraktu.



CO UMÍME

PPA

TDI (TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA)

NABÍJEČKY EV

SOLÁRNÍ SYSTÉMY

SOLÁRNÍ FASÁDY

SYSTÉMY AKUMULACE ENERGIE

VĚTRNÉ ENERGETICKÉ SYSTÉMY

TECHNOLOGIE SVR

MĚŘENÍ A MONITOROVÁNÍ ELEKTRICKÉ SÍTĚ

KONTROLA A SERVIS FVE POMOCÍ DRONU



LSK Green
Group a.s.

GREENHOUSE

DOMY

PLOVOUCÍ SOLÁRNÍ
ELEKTRÁRNA

OBCHODNÍ CENTRUM

PROTIHLUKOVÁ 
BARIÉRA

KANCELÁŘSKÁ 
BUDOVA

SOLÁRNÍ FARMA

ZASTÁVKA

VZDĚLÁVACÍ CENTRUM

OBYTNÝ DŮM

LETIŠTĚ

STADIÓN

DATOVÉ CENTRUM

PARKOVIŠTĚ

VOJENSKÁ ZÁKLADNA

NEMOCNICE



APLIKACE 

VĚTRNÉ ENERGETICKÉ 
SYSTÉMY

FVE
PARKOVIŠTĚ

SOLÁRNÍ STŘEŠNÍ 
SYSTÉMY

FVE FASÁDY

FVE DRON

NABÍJEČKY 
PRO ELEKTROMOBILY

FVE PRŮMYSLOVÉ 
BUDOVY

MEŘENÍ V EL. SÍTI

TECHNOLOGIE
SVR

LSK Green
Group a.s.



ZAHRADNÍ DOMKY

SOLÁRNÍ PROTIHLUKOVÁ 
BARIÉRA

INTEGRACE DO FASÁD

SOLÁRNÍ SKLENÍK

SOLÁRNÍ PLOT

Integrované solární fasády od LSK Green Group nabízejí udržitelné
řešení pro každou budovu. 

Architekti a návrháři již nemusí kompromitovat svou kreativní 
vizi kvůli udržitelnosti.

LSK
Green Group a.s.



Wallbox

Solární skla

Smart Home

Solární fasády

Systémy skladování energie

Tepelná čerpadla

Solární systémy

Solární střechy

MITREX A LSK GREEN GROUP
SOLÁRNÍ PRODUKTY

LSK Green
Group a.s.



NEOMEZENÉ MOŽNOSTI MATERIÁLŮ

Poskytujeme širokou škálu aktivních a neaktivních materiálů
pro obkladové obložení, včetně různých barev a textur, které
jsou vhodné pro jakékoliv využití. 

LSK Green
Group a.s.



LSK
Green Group a.s.

REALIZACE SOLÁRNÍCH SKEL



LSK
Green Group a.s.

CERTIFIKACE BUDOV PODLE STANDARDU LEED

Naše řešení mohou významně přispět k novým stavbám a retrofitům
získávajícím nejvyšší PENB hodnocení. 

Obkladový systém LSK Green Group umožňuje budovám vykazovat
vynikající energetickou účinnost.

CA
NA
DA

GRE
EN BUILDING COUNCIL

COnseil du b timent dura
ble

du
ca

na
da

A



Ohebnost

Záruka 25 let

Nízká Hmotnost Estetika

Výkon 520 Wp

SOLÁRNÍ FLEXIBILNÍ PANELY

LSK
Green Group a.s.



REFERENCE

LSK
Green Group a.s.

CTP Ostrava CTP Park Brno

P3 Mstětice

FVE VITESCO



PPA (Power Purchase Agreement) — zelená
energie z Vaší střechy bez investice

Zajištění
stabilního
zásobování

Zelené řešení

Levnější zdroj
elektřiny

Eliminace rizika
cenových výkyvů
na trhu

Přístup k
nejmodernějším
technologiím

Využití daňových
úlev a podpor

PPA od LSK Green Group je zárukou dlouhodobé dodávky elektřiny
ze zeleného zdroje. Umožňujeme našim zákazníkům využívat
zelenou energii bez starostí z kolísání cen elektřiny. Garantujeme
cenu elektřiny po celou dobu trvání smlouvy.

LSK Green
Group a.s.



Rychlé dodací
lhůty

Vysoký výkon
(Do 320 Kw)

Žádné rozšiřování
sítě není nutné

Nabíjení z
obnovitelných
zdrojů

All-In-One
řešení

Flexibilní
instalace
na místě

PLATFORMY PRO REALIZACI ULTRARYCHLÉHO NABÍJENÍ
Díky ultra rychlé nabíjecí stanici ChargePost s vyrovnávací baterií
nabízí ADS-TEC Energy nabíjecí výkon až 320 kW — dokonce i v
případě, kdy elektrická síť nedodává požadovaný výkon. Objevte
nový all-in-one systém s prukopnickými technologiemi. 

LSK Green
Group a.s.



BATERIOVÉ SYSTÉMY

Snížení nákladů
na energie

Možnost regulace
spotřeby energie

Funkčnost, a
bezpečnost

Více
soběstačnosti

Rychlejší nabíjecí
infrastruktura

V naší nabídce najdete bateriové moduly StoraXe® od ADS-TEC, které jsou
plně přizpůsobitelné a škálovatelné podle individuálních požadavků. Tyto
moduly jsou následně seskupeny podle požadavků na napětí, výkon a
kapacitu a tvoří tak výkonný bateriový systém.

LSK Green
Group a.s.



TECHNOLOGIE SVR

Systém výkonové rezervy a rovnováhy je mechanismus v rámci
elektrických sítí, který zajišťuje, že dodávka a poptávka po
elektřině jsou v každém okamžiku v rovnováze, a že v případě
neočekávaných událostí, jako je náhlé zvýšení poptávky nebo
výpadek elektráren, bude k dispozici dostatečná rezerva výkonu.
Celkově se jedná o kritický prvek moderních energetických sítí,
který zajišťuje, aby elektrická síť byla schopna rychle reagovat na
změny a udržet spolehlivé dodávky energie i v neočekávaných
podmínkách. 
Jejím úkolem je, aby byla rovnováha v síti i mezi výrobou a
spotřebou. V důsledku využívání zejména obnovitelných zdrojů
dochází k častým výkyvům v síti a tyto výkyvy je potřeba
regulovat právě prostřednictvím podpůrných služeb.

LSK Green
Group a.s.



VĚTRNÉ ENERGETICKÉ SYSTÉMY

Ochrana
půdy

Hospodářské
výhody pro
komunitu

Podpora
energetické
nezávislosti

Čistá
energie

Nákladově
efektivní
řešení

Obnovitelný
zdroj energie

S využitím větrných turbín LSK Green Group a.s. můžete efektivně
produkovat čistou a ekologickou energii z větru. Naše systémy jsou
navrženy tak, aby byly spolehlivé, efektivní a snadno instalovatelné
a použitelné.

LSK Green
Group a.s.



LSK Green
Group a.s.



NÁŠ TÝM:

Každý člen našeho týmu vlastní obrovské znalosti, což nám
umožňuje nabízet inovativní řešení přizpůsobená konkrétním
požadavkům našich klientů.

Owner

+420 603 322 102
michal.eisner@Iskgreengroup.com

CEO & FOUNDER

+420 777 308 786
martin.kuruc@lskgreengroup.com

Michal Eisner Martin Kuruc
Owner

+420 602 442 268 
jiri.dusek@Iskgreengroup.com

Jiří Dušek

LSK Green
Group a.s.



SHOWROOM




